TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
KINH TẾ - KỸ THUẬT SỐ 1 NGHỆ AN
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: ......./QĐ-TrCĐS1                                   Vinh, ngày .... tháng ..... năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy trình thực hiện thanh tra giáo dục
của trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật số 1 Nghệ An

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT SỐ 1 NGHỆ AN
Căn cứ Thông tư số 20/2010/TT-BLĐTBXH ngày 26/7/2010 của Bộ  trưởng  Bộ LĐ -TB&XH Quy định về cộng tác viên thanh tra dạy nghề và hoạt động tự thanh tra, kiểm tra trong các Trường Cao đẳng nghề, Trường Trung cấp nghề, Trung tâm  dạy nghề;
Căn cứ Quyết định số 927/QĐ-LĐTBXH ngày 20/6/2017 về việc đổi tên trường cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật số 1 Nghệ An của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội;
Căn cứ quyết định số 05/QĐ-TrCĐS1 ngày 10/01/2019 Quyết định về việc thành lập Phòng Thanh tra Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thuộc Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật số 1 Nghệ An.
Xét đề nghị của Phòng Thanh tra Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình thanh tra giáo dục của Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật số 1 Nghệ An.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các quy định trước đây trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ.
Điều 3. Phòng Thanh tra, Khảo thí & Đảm bảo chất lượng, trưởng các khoa, phòng, ban liên quan, công chức, viên chức, học sinh sinh viên Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật số 1 Nghệ An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận							  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3						PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phòng TTKT&ĐBCL
- Ban giám hiệu
- Lưu VT

[bookmark: _GoBack]							   Trần Ngọc Quang